
 

 

 

Preisliste – Erntejahr 2022 

Listino prezzi – Campagna di raccolta 2022 

Price list – Production year 2022 

 

 

Olivenöl / Olio e.v.o. / Olive oil 

Dosen / Lattine / Cans 

Gebinde 

Confezione 

Format 

Preis 

Prezzo 

Price 

 

€/L  

5 L 67 € 13,40 €/L 

3 L  44 € 14,67 €/L 

2 L 32 € 16,00 €/L 

 

Flaschen / Bottiglie / Bottles 

Gebinde 

Confezione 

Format 

Preis 

Prezzo 

Price 

 

€/L  

0,75 L 15 € 20,00 €/L 

0,5 L  10 € 20,00 €/L 

 

 

Kichererbsen / Ceci / Chickpeas 

Confezione da 500 g Packung / pack   € 3,00  

Confezione da 1 kg Packung / pack   € 5,00 

 

Emmer (Körner) / Farro dicocco perlato (semi) / Emmer (grains) 

Confezione da 1 kg Packung / pack   € 3,50 


